Transferência externa, em caráter definitivo e sem encargos, pela CONCEDENTE à
RECEBEDORA, de um veículo automotor, marca Ford, modelo Ranger XL 13P, ano de
fabricação 2011, placa NUA-8042, RENAVAM 00366854151, Chassi nº
8AFER13P5BJ414469.
VALOR: R$ 52.638,00 (cinquenta e dois mil, seiscentos e trinta e oito reais)
DATA DE ASSINATURA: 02/02/2023
SIGNATÁRIOS: O Superintendente da Controladoria Regional da União no Estado de Mato
Grosso - Daniel Gontijo Motta e a Superintendente do Patrimônio da União no Mato
Grosso, Substituta - Vera Lucia Mayumi Tsuda.